
 1 
 

UCHWAŁA NR 1899/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wyniku przeprowadzonej weryfikacji projektów złożonych w ramach 

naboru Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie Dolina Noteci nr FEWP.09.06-IZ.00-009/24 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581), art. 8 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.) oraz art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 

lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 182), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Niniejszym zatwierdza się wynik przeprowadzonej weryfikacji kwalifikowalności projektów 

złożonych w naborze nr FEWP.09.06-IZ.00-009/24, przeprowadzonym przez Lokalną Grupę Działania 

Stowarzyszenie Dolina Noteci, Priorytet 9, Działanie 09.06 Aktywizacja społeczna osób najbardziej 

zagrożonych wykluczeniem społecznym, budowanie lokalnego potencjału społeczeństwa 

obywatelskiego, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027. 

§ 2.  

Zatwierdza się listę z projektami zweryfikowanymi pozytywnie i negatywnie oraz wybranymi do 

dofinansowania, zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała zostanie opublikowana na stronie internetowej: www.funduszeue.wielkopolskie.pl 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1899/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wyniku przeprowadzonej weryfikacji projektów złożonych w ramach 

naboru Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie Dolina Noteci nr FEWP.09.06-IZ.00-009/24 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za 

prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (dalej FEW) jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Art. 23. ustawy o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 

społeczności precyzuje, że po dokonaniu przez LGD wyboru operacji zarząd województwa dokonuje 

ostatecznej weryfikacji kwalifikowalności i udziela wsparcia na wdrażanie LSR lub odmawia jego 

udzielenia. 

Procedura oceny wniosków o wsparcie na wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju (dalej LSR) 

dokonywana jest wieloetapowo. Lokalna Grupa Działania (dalej LGD) dokonuje oceny wniosków 

o wsparcie oraz przekazuje Zarządowi Województwa Wielkopolskiego dokumenty potwierdzające 

dokonanie wyboru. Poprawność przeprowadzonej przez LGD oceny wniosków o wsparcie oraz 

procedura odwoławcza dokonywana jest przez Departament Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. Następnie, Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego dokonuje 

ostatecznej weryfikacji kwalifikowalności. Departament Polityki Regionalnej przygotowuje listę 

projektów i weryfikuje ją pod względem dostępnej alokacji programu FEW. Wybór projektów do 

dofinansowania lub jego odmowa następuje w drodze uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

Lokalna Grupa Działania Stowarzyszenie Dolina Noteci przeprowadziła nabór w ramach Priorytetu 

9, Działanie 09.06 Aktywizacja społeczna osób najbardziej zagrożonych wykluczeniem społecznym, 

budowanie lokalnego potencjału społeczeństwa obywatelskiego. W trakcie ostatecznej weryfikacji 

kwalifikowalności, o której mowa w art. 23 ustawy o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 

społeczności, pozytywnie zweryfikowano 5 wniosków, które spełniły warunki udzielania wsparcia na 

wdrażanie Lokalnej Strategii Rozwoju oraz negatywnie zweryfikowano 1 wniosek, który nie spełnił 

warunku udzielania wsparcia na wdrażanie Lokalnej Strategii Rozwoju określonego w Regulaminie 

naboru wniosków o wsparcie. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest uzasadnione. 



 
 Załącznik do Uchwały nr 1899/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 czerwca 2025 r. 
 

Lp. Numer wniosku 
Nazwa 
Wnioskodawcy 

Tytuł projektu Wartość projektu 
Maksymalna 
wartość 
dofinansowania 

Wartość 
dofinansowania 
UE 

Status 

1 
FEWP.09.06-IZ.00-
0014/24  

 Fundacja Ukryte 
Marzenia  

 Świetlice 
Aktywności 
Społecznej:  
Integracja i wsparcie 
dla osób 
zagrożonych 
wykluczeniem 
społecznym w 
Chodzieży  
i Budzyniu.  

              660 125,00 zł           625 325,00 zł           528 100,00 zł  
 Projekt wybrany  
do dofinansowania  

2 
FEWP.09.06-IZ.00-
0015/24  

 GMINA MIEJSKA W 
CHODZIEŻY/Miejski 
Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Chodzieży  

 "POMYŚL O SOBIE"                205 500,00 zł           193 717,50 zł           164 400,00 zł  
 Projekt wybrany  
do dofinansowania  

 
 

Priorytet 09 Działanie 09.06 Aktywizacja społeczna osób najbardziej zagrożonych wykluczeniem społecznym, budowanie lokalnego potencjału 
społeczeństwa obywatelskiego  

Nr naboru: FEWP.09.06-IZ.00-009/24 - Lokalna Grupa Działania Stowarzyszenie „Dolina Noteci” 
  

Wszystkie projekty, które zakończyły etap weryfikacji warunków udzielania wsparcia na wdrażanie LSR 



3 
FEWP.09.06-IZ.00-
0017/24  

 Gmina Chodzież  
 Lokalna Akademia 
Umiejętności  

              292 025,00 zł           276 685,00 zł           233 620,00 zł  
 Projekt wybrany  
do dofinansowania  

4 
FEWP.09.06-IZ.00-
0020/24  

 Gmina Szamocin  
 Szamocińskie 
Centrum Inicjatyw 
Społecznych  

         351 662,50 zł       332 959,37 zł       281 330,00 zł  
 Projekt wybrany  
do dofinansowania  

5 
FEWP.09.06-IZ.00-
0022/24  

 CHODZIESKI KLUB 
GOSPODARCZY  

 Aktywizacja i 
wspieranie czasu 
wolnego dla osób w 
wieku 60 lat lub 
więcej w ramach 
Centrum 
Aktywności Seniora 
w Chodzieży  

         201 722,21 zł       191 342,21 zł       161 377,76 zł  
 Projekt wybrany  
do dofinansowania  

Projekt, który negatywnie zakończył etap weryfikacji warunków udzielania wsparcia na wdrażanie LSR 

6 
FEWP.09.06-IZ.00-
0023/24  

 Chodzieski Dom 
Kultury  
im. St. Moniuszki w 
Chodzieży  

 Edukacja 
ekologiczno-
przyrodnicza. 
Kontakt z naturą, 
jako sposób 
spędzania wolnego 
czasu i zachowanie 
równowagi 
psychicznej.  

 -  

 


